aura idunioipal â8 /leoa ganaél ,6 )au
ESTADO DE SÃO PAULO

   CGC(M F) 65.711.9540001-58

Rua Seis, u.° 562 - Fones FAX (0176) 91-6124 e 91-6129 - CEP 15.772.000

LEI 112 90/94

De 21 de Setembro de 1994.

"Autoriza a Prefeitura Municipal a celebrar

Convênio com a Secretaria de Relaç7:Nes do Trabalho, objetivando a

Ampliação do Centro de. Lazer do Trabalhador e dá outras providêncl

as". 	 , •

j2;ARICS APARBOIDOHMARMINES ALVES, Prefeito *

Município de Nova Canaã paulista, Estado

'de São Paulo, usando daç atribuições legais

etc.,

• IfAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova C,

naã Paulista, Estado de' SãoPaulo, aprovou e ele sanciona e pramul

ga a seguinte Lei:

Artigo 12) - Pica o Poder Executivo autori*,

zado a celebrar convênio com a Secretaria de Relações do Trabalho,

São Paulo, visando a AMpliação do Centro de Lazer do Trabalhador *
neste Município.

;Artigo 22) -jica o Poder Executivo autori-,
1

zado a tomar provideno4as necessárias à execução do Convênio.

Artigo 32) - Ais despesas de'Correiites do Coa

vênio correrão por conta da verba 2epassada pela Secretaria conve-

nente, sendo que o MuniCipio suplementará, se necessário com rema
SO2 próprios, a insuficiência da dotação.

Artigo 42) - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

'Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

21 de Setambro de 1994.

Carlos Aparecido Martines Alves

Prefeito Municipal

unieipal âe '9ficsOla ganaa. j)aulisla

ESTADO DE SÃO PAULO

   CGC(MF) 65.711.9b4/0001-58

Rua Seis, n.° 562 - Foa-s FAX (0176) 91-6i 14 e 91-6129 - CEP 15.772-000

-Fls.2--

Registrada no livro próprio. Afdxada no lugar de 3ostume. Determi-

nada a publicação na imprensa local.

Anten

Diretor d

atti--

a istração

	Page 1
	Page 2